
Stacionārais bezvadu tālrunis 

No 2011. gada 1. decembra šo pieslēguma veidu var izmantot tikai tā esošie lietotāji un korporatīvie klienti. 

Pieslēgums Stacionārais bezvadu tālrunis ir paredzēts noteiktām elektronisko sakaru iekārtām – 

stacionārajiem bezvadu tālruņiem. 

Stacionārais bezvadu tālrunis ir alternatīva fiksētajai līnijai vai arī var darboties kā dažādu telefonu centrāļu 
funkcionalitātes paplašinājums, nodrošinot to sasaisti ar LMT tīklu. 
Ja nepieciešams, apvienojumā ar datoru stacionārais bezvadu tālrunis nodrošina pieeju arī īsziņu servisam. 
 
Sīkāka informācija par stacionārajiem bezvadu tālruņiem, zvanot pa LMT diennakts bezmaksas informatīvo tālruni 
80768076. 
 

Tarifi 

Zvani LMT tīklā 

  

Nakts tarifs Dienas tarifs Brīvdienu tarifs 

Pamata tarifs 

 

0.0431 0.1446 0.1205 

Zvanot Drauga tālrunim 

 

0.0431 0.1033 0.0774 

Zvanot mobilo sakaru kartei Amigo 

 

0.0431 0.1446 0.1205 

 

Zvani Latvijā 

Kurp zvana 
Nakts 
tarifs 

Dienas 
tarifs 

Brīvdienu 
tarifs 

Tele2, Bite Latvija mobilais tālrunis 0.1377 0.1894 0.1377 

Master Telecom, Telegrupa Baltijā, Balticom un Telekom Baltija mobilais 
tālrunis 

0.1377 0.1894 0.1377 

Fiksēto tīklu tālruņi Latvijā 0.1377 0.1894 0.1377 

Camel Mobile mobilā numerācija 0.4939 0.4939 0.4939 

Taksofoni 0.2065 0.2065 0.2065 

Radiokoms 0.2582 0.3271 0.2582 

80xxxxxx 0.0000 0.0000 0.0000 

 
Maksas 

  
Vietējais 

pieslēgums 

Vietējais 

pieslēgums+ 

Starptautiskais 

pieslēgums 

Pieslēgšanas 

maksa 
0.00 0.00 0.00 

Abonēšanas 

maksa 
5.17 5.17 14.45 

Datu pārraide 

Pieslēgšanas 6.89 6.89 6.89 

http://www.lmt.lv/lat/fikseto_tiklu_talruni


maksa 

Abonēšanas 

maksa 
6.89 6.89 6.89 

Faksu pārraide 

Pieslēgšanas 

maksa 
0.00 0.00 0.00 

Abonēšanas 

maksa 
0.00 0.00 0.00 

 

Visi tarifi un maksas norādītas € ar PVN. 


